PROPERTY Polizza N° 410626890 – Associazione della Croce Rossa 

Italiana, Sede Comitato Regionale Calabria – 88050 Caraffa di 

Catanzaro (CZ) 

3. Il costo della presente procedura “Premio Annuo” di cui Imponibile Euro 

257,66, Imposta Euro 57,34” ammonta pertanto ad € 315,00 (diconsi 

Euro Trecentoquindici/00) 

4. I costi della presente procedura, trovano copertura finanziaria, nel 

bilancio dell’Associazione della Croce Rossa Italiana – ODV, nel 

Budget Specifico attivato su SAP dal Comitato Nazionale, identificato 

con codice: CALABR26. 

5. Di dare atto della pubblicazione del presente provvedimento in